Czas

maks. ® 0) FIEENE!
Nowobielawska Il

01

05

Przystanki

1) Bielawa
Nowobielawska
2) Jodtownik

KIERUNEK:

Jodiownik

PRZYSTANEK:
Bielawa Nowobielawska Il

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

Dni robocze

7.46ES

11.18C

12.58B

14.28B

14.53

16.59E

Soboty

8.58B

9.58B

10.58B 11.58B | 12.58B |13.58B | 14.58E |16.23B|16.58B

18.25G

19.46F

Niedziele i Swieta

7.24A

8.30B

9.35D

12.22B

13.58B

15.28B

16.58B

18.35D

19.37B

A - Kurs do: Dzierzoniéw Pitsudskiego przez: Bielawa Bielawa Stowianska
B - Kurs do: Dzierzoniow Pitsudskiego
C - Kurs do: Dzierzoniéw Pitsudskiego przez: Bielawa Park Handlowy
D - Kurs do: Dzierzoniow Pitsudskiego przez: Bielawa Stacja Bielawa Zachodnia

E - Kurs do
F - Kurs do

: Dzierzoniow dworzec PKP
: Dzierzoniow dworzec PKP

G - Kurs do: Dzierzoniow dworzec PKP przez: Bielawa Stacja Bielawa Zachodnia
S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199




Czas
maks.

01

03
05

Przystanki

0) EIEENE!
Nowobielawska Il

1) Bielawa
Nowobielawska
2) Bielawa Sowia

3) Bielawa Bielawa PI.

Koscielny

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023
KIERUNEK:
Bielawa Bielawa PI. Koscielny

PRZYSTANEK:
Bielawa Nowobielawska Il

Dni robocze

7.54S

Niedziele i Swieta

10.50A

W pozostate dni nie kursuije.

A - Kurs do: Dzierzoniow Pitsudskiego

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199

Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




| Przystanki | Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023
m%zlfss. 0) EIEENE! K!ERUNEK:,
Bielawa Lesny Dworek
01 ¢ 1) Bielawa PRZYSTANEK:
Nowobielawska Il Bielawa Nowobielawska Il )
02 2) Bielawa Le$ny
Dworek Dni robocze
7.37S | 11.00 | 12.45 | 14.16 | 14.49A[16.41W 16.54S
Soboty
8.22 | 9.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 16.19 | 16.51
18.21 | 19.40
Niedziele i Swieta
7.20B| 8.25 | 9.31 | 10.46 | 12.15 | 13.51 | 15.21 | 16.51 | 18.19
18.51

A - Kurs do: Jodtownik przez: Bielawa Lesny Dworek

B - Kurs do: Dzierzoniow Pitsudskiego przez: Bielawa Lesny Dworek, Bielawa
Bielawa Stowianska

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199




| Przystanki | Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023
m%zkass. 0) EIEENE! K!ERUNEK:,
Bielawa Lesny Dworek
01 ¢ 1) Bielawa PRZYSTANEK:
Nowobielawska Il

¢ A Bielawa Nowobielawska Il
02 2) Bielawa Le$ny

Dworek .
Dni robocze

NZ) - na zadani
(NZ) - na zadanie 2505

W pozostate dni nie kursuje.

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




